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Dotyczy: Akcji eTwinning, czyli Europejskiej Współpracy Szkół z wykorzystaniem 
narzędzi informatycznych 
 
 
Szanowni Państwo 
Dyrektorzy Szkół i Placówek Oświatowych 
w Krakowie 
 
 
 
Szanowni Państwo! 
 
                     Uprzejmie informuję, Ŝe Akcja eTwinning jest główną częścią unijnego programu 
eLearning, dynamicznie rozwijającą się od 2005 roku w całej Europie, a szczególnie w Polsce. Akcja 
promuje wykorzystywanie technologii informacyjno – komunikacyjnych (ICT) w szkołach 
europejskich i szkolenie nauczycieli. Uczniowie i nauczyciele szkół partnerskich wykorzystuj ą 
Internet do współpracy i realizacji własnych projektów, współdziałają, wymieniają się 
informacjami i materiałami do nauki.  
                   Akcja eTwinning poszerza zakres pedagogicznych moŜliwości oferowanych uczniom  
i nauczycielom, motywuje do nauki, pomaga poznać kulturę innych krajów europejskich i lepiej 
rozumieć kulturę ojczystą, ale przede wszystkim przyczynia się do rozwoju społeczeństwa 
informacyjnego przez stosowanie sieci Internet jako głównego ośrodka komunikacji, 
wykorzystanie oferowanych narzędzi informatycznych, przygotowanie materiałów przewidzianych w 
realizowanych projektach w wersji elektronicznej. Dzięki Akcji eTwinning technologia 
informacyjno-komunikacyjna staje się narzędziem stosowanym powszechnie w edukacji  
na wszystkich poziomach kształcenia. 
 
                 Zachęcam Państwa do zarejestrowania się w Akcji eTwinning, znalezienia partnera – szkołę 
z innego kraju europejskiego dzięki udostępnionej platformie www. eTwinning.net i rozpoczęcie 
realizacji projektu. Udział w programie jest bezpłatny. 
 
               Uprzejmie informuje, Ŝe wszelkich informacji na temat Akcji eTwinning  udziela Narodowe 
Biuro Kontaktowe Akcji eTwinning w Polsce, które prowadzi polski portal eTwinning 
www.eTwinning.pl. Biuro udziela wszelkich informacji telefonicznie pod numerem 022-622-37-12 
wew. 324 jak i drogą e-mailową helpdesk@socrates.org.pl. Biuro organizuje takŜe konferencje  
i warsztaty dla nauczycieli koordynatorów projektów, konkursy dla polskich szkół realizujących 
projekty w ramach eTwinning w celu pokazania najciekawszych projektów realizowanych w 
naszym kraju. 
                Mam nadzieję, Ŝe chętnie włączą się Państwo do Akcji eTwinning przyczyniając się do 
realizacji programów nauczania i programów wychowawczych szkół w ciekawy  
i nowatorski sposób, a takŜe do rozwoju społeczeństwa informacyjnego. 
 
Z powaŜaniem, 
 
 
 
 
Otrzymują: 
1. Adresaci 
2. A/a 


